este Juzgado,  

RESUELVE: 

1. Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. y en contra de ANA 

MERCEDES MORALES, por las siguientes sumas: 

PAGARÉ No. 012436100009033 

A. La suma de SEIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 

QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS ($6.638.565), por concepto 

de capital 

B. La suma de DOS MILLONES CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

VEINTIUN PESOS ($2.004.821), por concepto de intereses a plazo desde 

el 20/01/21 hasta el 14/10/21. 

C. La suma de OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO 

VEINTIDOS PESOS ($841.122) por otros conceptos. 

D. Intereses de mora sobre el capital desde el 15/10/21 hasta que se verifique 

el pago total de la obligación, a la tasa máxima legal permitida. 

PAGARÉ No. 012436100008667 

A. La suma de CUATRO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS 

MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS ($4.732.440), por concepto 

de capital 

B. La suma de UN MILLON SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS PESOS ($1.073.842), por concepto de intereses a 

plazo desde el 15/12/20 hasta el 14/10/21. 

C. La suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 

QUINCE PESOS ($283.415) por otros conceptos. 

D. Intereses de mora sobre el capital desde el 15/10/21 hasta que se verifique 

el pago total de la obligación, a la tasa máxima legal permitida. 

2. Se ordena a la parte demandada cancelar en el término de cinco (5) días la

[...]

razón por la cual, este Juzgado,  

RESUELVE: 

1. Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. y en contra de DAGOBERTO 

PEINADO BENAVIDES, por las siguientes sumas: 

PAGARÉ No. 042206100015885 

A. La suma de DOCE MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS ($12.911.496), por 

concepto de capital 

B. La suma de UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS ($1.568.894), por 

concepto de intereses a plazo desde el 12/12/20 hasta el 15/01/21. 

C. La suma de UN MILLON SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL 

SETECIENTOS SIETE PESOS ($1.624.707) por otros conceptos. 

D. Intereses de mora sobre el capital desde el 16/01/21 hasta que se verifique 

el pago total de la obligación, a la tasa máxima legal permitida. 

2. Se ordena a la parte demandada cancelar en el término de cinco (5) días la